



SPIRITS

AKCIA PLATÍ OD 1. 7. 2018 DO 31. 7. 2018

LIQUEUR
Original
Recepture

Limited edition
LIQUEUR
Makový likér
Poppy liqueur
Original
Recepture
Limitovaná edícia kvalitného likéru z maku.
EX. 1903
PRODUCT OF SLOVAKIA
28% obj.
0,5l

Limited edition
LIQUEUR
Orechový likér
Walnut liqueur
Original
Recepture
Limitovaná edícia kvalitného likéru z orechov.
EX. 1903
PRODUCT OF SLOVAKIA
28% obj.

Limited edition
LIQUEUR
Ružový likér
Rose liqueur
Original
Recepture
Limitovaná edícia kvalitného likéru z ruží.
EX. 1903
PRODUCT OF SLOVAKIA
28% obj.

10,83€
12,99€ s DPH
1L = 25,98€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;
Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA
Product mark since 1903
EX. 1903
PRELIKA traditional quality
PRODUCT OF SLOVAKIA

Original Recepture
Limitovaná edícia kvalitného likéru.

7,83€
9,39€ s DPH
1L = 13,41€

Novinka

7,83€
9,39€ s DPH
1L = 13,41€

PRELIKA

Slivovica Spíšiacka 42% 0,7l;
Jahodovica Spíšiacka 42% 0,7l

13,99€
16,79€ s DPH

9,91€
11,89€ s DPH
1L = 16,99€

PRELIKA

Slivovica Spíšiacka 52% 0,7l;
Slivovica Spíšiacka 52% 0,7l

PRELIKA

4,99€
5,99€ s DPH
1L = 8,56€

7,08€
8,49€ s DPH

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

10,99€
13,19€ s DPH
Blue 40% 1,0l

12,24€
14,69€ s DPH

14,16€
16,99€ s DPH
1L = 24,27€

17,24€
20,69€ s DPH
1L = 29,56€

18,83€
22,59€ s DPH
1L = 32,27€

Citron 40% 1,0l; Kúrant 40% 1,0l; Lime 40% 1,0l;
Pears 40% 1,0l; Peppar 40% 1,0l; Raspberri 40% 1,0l;
Ruby Red 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

14,16€
16,99€ s DPH
1L = 24,27€

17,24€
20,69€ s DPH
1L = 29,56€

18,83€
22,59€ s DPH
1L = 32,27€

Olmeqa Reposado 38% 0,7l;
Olmeqa Silver 38% 0,7l

Olmeqa Altos Plata 38% 0,7l;
Olmeqa Altos Plata Reposado 38% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

11,24€
13,49€ s DPH
1L = 19,27€

19,99€
23,99€ s DPH
1L = 34,27€

13,24€
15,89€ s DPH

Havana Especial 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 7 Años 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 3 Años 40% 1,0l

HAVANE SA NIČ NEVYROVNÁ

WWW.PISROZUMOM.SK

Plánujete oslavu a neviete odhadnúť množstvo nápojov?
Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a nepoškodené fľaše zakúpené u nás môžete po predložení pokladničného bločku do 7 dní vrátiť.

Pernod Ricard Slovakia

BEEFEATER
THE WORLD'S MOST AWARDED GIN

12,91€
15,49€ s DPH

Beefeater 40% 1,0l

Pite BEEFEATER s rozumom. www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

JAMESON
IRISH WHISKEY

14,91€
17,89€ s DPH

JAMESON 1L 40%

PITE JAMESON S ROZUMOM. WWW.PISROZUMOM.SK
facebook.com/JamesonSlovensko

Pernod Ricard Slovakia

31,24€
37,49€ s DPH
1L = 53,56€

JAMESON BLACK BARREL
IRISH WHISKEY

Jameson Black Barrel 40% 0,7l + kartón

Pernod Ricard Slovakia

JAMESON
CASKMATES
IRISH WHISKEY

14,99€
17,99€ s DPH
1L = 25,70€

Jameson Caskmates 40% 0,7l

Originálna chuť
dozretá v pivných sudoch

3-KRÁT DESTILOVANÁ, DOZRETÁ V SUDOCH PO TMAVOM PIVE
www.jamesonwhiskey.com
Pite Jameson s rozumom. / www.pisrozumom.sk

Pite Ballantine's s rozimom. / www.pisrozimom.sk

24,16€
28,99€ s DPH
1L = 41,41€



11,91€
14,29€ s DPH



Pernod Ricard Slovakia

Ballantines 12 Y.O. 40% 0,7l + kartón;
Ballantines 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

17,49€
20,99€ s DPH
1L = 29,99€



Chivas Regal 12 Y.O.
40% 0,7l

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

11,66€
13,99€ s DPH
1L = 19,99€



Brandy Metaxa 7* 40% 0,7l + kartón

**RAZ MEISTER,
NAVŽDY MEISTER.**

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

9,99€
11,99€ s DPH
1L = 17,13€
35% 0,7l



Jägermeister
NEPŘESTÁVAJTE LOVIT

**THE ORIGINAL
TRIPLE BLEND IRISH WHISKY**

87,96€
105,55€ s DPH

ŠPECIÁLNA AKCIA!
KÚP 6 × TULLAMORE D.E.W. ORIGINAL 1 L
A ZÍSKAJ TULLAMORE D.E.W. XO RUM 0,7 L CASK NAVYŠE.

14,66€
17,59€ s DPH

14,66€
17,59€ s DPH
1L = 25,13€



TULLAMORE DEW 40% 1,0l TULLAMORE DEW 43% 0,7l

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

**ZÍSKAJTE
6 ORIGINALNÝCH POHÁROV
PRI KÚPE 2 × COINTREAU 1 L
ALEBO 3 × COINTREAU 0,7L**

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

40% 0,7l

12,33€
14,79€ s DPH
1L = 21,13€



6 ×

4 cl Cointreau
10 cl sóda
šťava z 1/2 limetky

16,83€
20,19€ s DPH
40% 1,0l



**ĽAHKÝ DRINK
S ŤAŽKÝM MENOM
[kvantró fiz]**

*K nákupu
Mount Gay
Black Barrel 0,7 l
alebo
Mount Gay XO 0,7 l
získate 2 poháre navyše.*

**MOUNT GAY®
Est. 1703 Barbados Rum**
RUM, KTORÝ DAL SVETU RUM

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

20,83€
24,99€ s DPH
1L = 35,70€

28,33€
33,99€ s DPH
1L = 48,56€



BLACK BARREL 43% 0,7l XO 43% 0,7l +kartón

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA WE BELIEVE TERROIR MATTERS.

BRUICHLADDICH
PROGRESSIVE HEBRIDEAN DISTILLERS

34,99€
41,99€ s DPH
1L = 59,99€

46,66€
55,99€ s DPH
1L = 79,99€

89,99€
107,99€ s DPH
1L = 154,27€



Bruichladdich Laddie Classic 50% 0,7l;
Bruichladdich Scottish Barley 50% 0,7l;
Bruichladdich Octomore 59,5% 0,7l + tuba

HIT MESIACA

LONG DRINK
0,04 l TATRÁTEA 22% KOKOS
hroznová limonáda alebo ananášový džús, ľad



22%
TATRÁTEA
COCONUT TEA LIQUEUR

7,49€
8,99€ s DPH
1L = 12,84€

Karloff

Karloff
CZECHOSLOVAKIA
VODKA
40% 0,7 l

9,49€
11,39€ s DPH
1L = 16,27€

www.czechosloviavodka.com

TATRÁTEA ORIGINAL 52% 0,7 l

10,74€
12,89€ s DPH
1L = 18,41€

NOVINKA 0,35 l

TATRÁTEA ORIGINAL 52% 0,35 l

6,33€
7,59€ s DPH
1L = 21,69€

www.tatratea.com • www.pisrozumom.sk

Karloff

TATRÁTEA CITRUS 32% 0,7 l

8,49€
10,19€ s DPH
1L = 14,56€

TATRÁTEA BROSKÝŇA 42% 0,7 l

9,99€
11,99€ s DPH
1L = 17,13€

TATRÁTEA LESNÉ OVOCIE - GORALSKÝ 62% 0,7 l

12,49€
14,99€ s DPH
1L = 21,41€

TATRÁTEA ZBOJNÍCKY 72% 0,7 l

13,49€
16,19€ s DPH
1L = 23,13€

TATRÁTEA HORKÝ 35% 0,7 l

9,58€
11,49€ s DPH
1L = 16,41€

TATRÁTEA BYLINNÝ 35% 0,7 l

9,58€
11,49€ s DPH
1L = 16,41€

MINISET TATRÁTEA I. SÉRIA 6 x 0,04 l (22%, 32%, 42%, 52%, 62%, 72%)

9,49€
11,39€ s DPH
1L = 37,97€

MINISET TATRÁTEA II. SÉRIA 6 x 0,04 l (17%, 27%, 37%, 47%, 57%, 67%)

9,16€
10,99€ s DPH
1L = 36,63€

7,83€
9,39€ s DPH
1L = 13,41€

DULA 40% 0,7 l

HRUŠKA 40% 0,7 l

SLIVKA 40% 0,7 l

PRÁVA PŘÍRODNÁ
ZIPSER
ČUĎ REGIONU

9,16€
10,99€ s DPH
1L = 15,70€

9,16€
10,99€ s DPH
1L = 15,70€

SLIVKA 52% 0,7 l

HRUŠKA 52% 0,7 l

VIETOR 52% 0,7 l

6,24€
7,49€ s DPH
1L = 10,70€

KAVA 30% 0,7 l

R. JELÍNEK

Kóser destiláty patria do sortimentu spoločnosti RUDOLF JELÍNEK už od roku 1934, keď ich začala s úspechom vyvážať do USA. Kóser destiláty sú prémiové výrobky výnimočnej kvality.

AKCIA 6+1
prepočet do ceny

30,49€
36,59€ s DPH
1L = 52,27€

50% 0,7 l + kartón

www.rjelinek.cz

R. JELÍNEK

MORAVSKÝ RAD
s najvyšším podielom destilátu.

8,49€
10,19€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH
1L = 11,38€

ŠPECIÁLNA CENA!

40% 1,0 l

40% 0,5 l

www.rjelinek.sk

10,58€
12,69€ s DPH
1L = 18,13€

12,08€
14,49€ s DPH
1L = 20,70€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Fernet Menta 28% 0,7 l

Fernet Branca 35% 0,7 l

7,83€
9,39€ s DPH
1L = 18,78€

7,49€
8,39€ s DPH
1L = 12,84€

12,24€
14,69€ s DPH

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

STROH Jagertee 40% vol

STROH Fire Chili Spiced Liqueur 20% 0,7 l

STROH Jagertee 40% 1,0 l džbán

STROH

13,16€
15,79€ s DPH

14,08€
16,89€ s DPH

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Hruškovica 42% 1,0 l

Slivovica biela 52% 1,0 l

9,83€
11,79€ s DPH
1L = 16,84€

10,49€
12,59€ s DPH
1L = 17,99€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Saint James Imperial Blanc 40% 0,7 l

Saint James Royal Ambré 45% 0,7 l

St. James White DAQUIRÍ

4cl St. James Rhum Blanc
2cl cukrový sirup
2cl lime juice
Ozdoba: koktailový čerešňa

St. James RHUM SOUR

4cl Saint James Ambré
2cl citrónová šťava
2cl cukrový sirup
2 streky orange bitters (odporúčame)
Ozdoba: pomarančová kôra

GoldCock™
Česká whisky Gold Cock

19,99€
23,99€ s DPH
1L=34,27€

19,99€
23,99€ s DPH
1L=34,27€

2008 apricot brandy
finish 61,5% 0,7l

single grain 8 Y.O.
49,2% 0,7l + kartón

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH
1L=11,99€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia
Slovácka Borovička
45% 0,7l

16,24€
19,49€ s DPH
1L=27,84€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia
Evan Williams
Bottled in Bond
50% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH
1L=20,56€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia
Evan Williams Cinnamon 35% 0,7l
Evan Williams Black 43% 0,7l
Evan Williams Honey 35% 0,7l

11,24€
13,49€ s DPH
1L=19,27€

11,66€
13,99€ s DPH
1L=19,99€

10,58€
12,69€ s DPH
1L=18,13€

7,83€
9,39€ s DPH
1L=18,78€

9,74€
11,69€ s DPH
1L=16,70€

Bošáčka slivovica 52% 0,7l hranatá; Hruškovica 52% 0,7l; Bošáčka slivovica 52% 0,7l; Bošáčka slivovica 52% 0,5l; Hruškovica Williams 45% 0,7l

4,99€
5,99€ s DPH
1L=8,56€

OLD HEROLD
Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
POHOS Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

3,41€
4,09€ s DPH
1L=5,84€

OLD HEROLD
Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD™

4,74€
5,69€ s DPH
1L=8,13€

4,74€
5,69€ s DPH
1L=8,13€

4,74€
5,69€ s DPH
1L=8,13€

Vodka Old Herold 40% 0,7l; Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

7,49€
8,99€ s DPH
1L=12,84€

OLD HEROLD
Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l
Riava Tuzemský špeciál orech 43% 0,7l

4,74€
5,69€ s DPH
1L=8,13€

OLD HEROLD
Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; Hruška 40% 0,7l

4,33€
5,19€ s DPH
1L=7,41€

6,08€
7,29€ s DPH

3,24€
3,89€ s DPH
1L=7,78€

1,49€
1,79€ s DPH
1L=8,95€

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; Chalupárska Slivka 40% 1,0l

Slivka 40% 0,7l

poctivá, desiatročiami overená receptúra
CHALUPÁRSKA
s pravým slivkovým a hruškovým destilátom

Chalupárska Slivka 40% 0,2l

www.oldherold.sk

5,49€
6,59€ s DPH
1L=9,41€

OLD HEROLD
Habanera
40% 0,7l

14,16€
16,99€ s DPH
1L=24,27€

Bošáčka SLIVOVICA

OLD HEROLD
Bošáčka slivovica 52% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

PRELIKA

Original HOREC
je len jeden od roku 2001
Original EX Receptúra

7,16€
8,59€ s DPH
1L = 12,27€

Horec Borovička 40% 0,7l; Horec Gold 35% 0,7l;
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;
Horec Rubín 38% 0,7l; Horec Cherry 28% 0,7l;
Horec Aloe Vera 35% 0,7l

9,08€
10,89€ s DPH
1L = 21,78€

9,08€
10,89€ s DPH
1L = 21,78€

PRELIKA

Malinovica - pravý destilát 52% 0,5l; Jahodovica 52% 0,5l;
Slivovica - pravý destilát 52% 0,5l; Hruškovica 52% 0,5l

19,49€
23,39€ s DPH
1L = 33,41€

PRELIKA

Slivovica 52% 0,7l
v drevenej kazete

9,99€
11,99€ s DPH
1L = 17,13€

PRELIKA

Staroslovanská Slivka
Budík 38% 0,7l
v drevenej kazete

4,83€
5,79€ s DPH
1L = 8,27€

PRELIKA

Borovička Excelsior limetka
37,5% 0,7l

Borovička Excelsior ríbežľa
37,5% 0,7l

23,33€
27,99€ s DPH
1L = 55,98€

PRELIKA

Staroslovanská Slivovica 38% 0,5l
+ 6 pohárikov v kazete

14,99€
17,99€ s DPH
1L = 35,98€

PRELIKA

Slivovica Gazdova
Juliana 52% 0,5l
v drevenej kazete

8,33€
9,99€ s DPH
1L = 19,98€

PRELIKA

Staroslovanská
Slivovica Juliana
38% 0,5l

4,99€
5,99€ s DPH
1L = 8,56€

PRELIKA

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

11,66€
13,99€ s DPH
1L = 27,98€

11,66€
13,99€ s DPH
1L = 27,98€

11,66€
13,99€ s DPH
1L = 27,98€

PRELIKA

Staroslovanská Slivka Ihlan 20 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 30 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 33 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 40 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 50 38% 0,5l;
Staroslovanská Slivka 60 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 70 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 80 38% 0,5l



3,66€ 4,39€ s DPH 1L=5,85€

3,08€ 3,69€ s DPH 1L=4,92€

3,08€ 3,69€ s DPH 1L=4,92€

3,24€ 3,89€ s DPH 1L=5,19€

11,24€ 13,49€ s DPH 1L=17,99€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club sladké 0,75l; Hubert Nealkoholický 0,75l; Johann E. Hubert Extra Dry 0,75l; Pauline Hubert rosé 0,75l



2,33€ 2,79€ s DPH 1L=3,72€

2,16€ 2,59€ s DPH 1L=3,45€

3,16€ 3,79€ s DPH 1L=5,05€

2,91€ 3,49€ s DPH 1L=4,65€

1,91€ 2,29€ s DPH 1L=3,05€

2,66€ 3,19€ s DPH 1L=4,25€

1,91€ 2,29€ s DPH 1L=3,05€

2,16€ 2,59€ s DPH 1L=3,45€

2,41€ 2,89€ s DPH 1L=3,85€

1,91€ 2,29€ s DPH 1L=3,05€

2,91€ 3,49€ s DPH 1L=4,65€

Vitis Galéria Frankovka modrá 0,75l; Svätovavrinceké 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Pálava 0,75l; Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Galéria Chardonnay 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rulandské biele 0,75l; Frankovka modrá rosé 0,75l; Rizling vlašský 0,75l; Vitis Galéria Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l



1,41€ 1,69€ s DPH

1,33€ 1,59€ s DPH

1,41€ 1,69€ s DPH

1,33€ 1,59€ s DPH

1,66€ 1,99€ s DPH

1,74€ 2,09€ s DPH

1,58€ 1,89€ s DPH

1,66€ 1,99€ s DPH

1,83€ 2,19€ s DPH

1,74€ 2,09€ s DPH

Vitis Zámocké biele polosladké 1,0l; Zámocké biele suché 1,0l; Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l; Zámocké červené suché 1,0l; Vitis Kláštorňé biele 1,0l; Vitis Kláštorňé červené 1,0l; Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l; Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinceké 1,0l



5,33€ 6,39€ s DPH 1L=9,13€

5,33€ 6,39€ s DPH 1L=9,13€

Karpatské brandy 40% 0,7l; Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l; Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

ZA KÚPU 2 MIX KARTÓNOV / 12 KS VÍN CHATEAU PEZINOK / ZÍSKAVAŠ ORIGINALNY GASTRO BALÍK.


CHATEAU PEZINOK

HUBERT J.E.

6,16€ 7,39€ s DPH 1L=9,85€

Chateau Pezinok

Vitis Chateau Pezinok Tramín červený VzH 0,75l; Vitis Chateau Pezinok Chardonnay VzH 0,75l

| | | | |
|--|--|--|--|
| <p>0,74€ 0,89€ s DPH 1L=1,78€</p>  | <p>0,53€ 0,64€ s DPH 1L=1,28€</p>  | <p>0,43€ 0,52€ s DPH 1L=1,04€</p>  | <p>0,58€ 0,69€ s DPH 1L=1,38€</p>  |
|--|--|--|--|

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové; Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové; Šariš 12% 0,5l fľaškové; Šariš 12% 0,5l plechovka;

| | | |
|---|--|--|
| <p>0,49€ 0,59€ s DPH 1L=1,79€</p>  | <p>0,49€ 0,59€ s DPH 1L=1,79€</p>  | <p>0,49€ 0,59€ s DPH 1L=1,79€</p>  |
|---|--|--|

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

Nealko Frisco Brusnica 0,33l;
Nealko Frisco Jablko - citrón 0,33l;
Nealko Frisco Lesné ovocie 0,33l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

MONIN®

Akciová ponuka sirupov MONIN

| | | |
|--|--|--|
| <p>6,16€ 7,39€ s DPH</p>  <p>MONIN GRENADEINE 1L</p> | <p>8,16€ 9,79€ s DPH</p>  <p>MONIN COCONUT (kokos) 1L</p> | <p>7,16€ 8,59€ s DPH</p>  <p>MONIN STRAWBERRY (jahoda) 1L</p> |
| <p>6,58€ 7,89€ s DPH</p>  <p>MONIN ELDERFLOWER (kvet Cler. bazy) 1L</p> | <p>7,16€ 8,59€ s DPH</p>  <p>MONIN MOJITO 1L</p> | <p>JAHODOVÉ MOJITO</p> <p>20 ml Strawberry sirup 10 ml Mojito Mint sirup 40 ml Saint James Rhum Blanc 4 mesačičky limety 8 lístkov mäty doliat sódu</p>  |

TIP NA DRINK

Aplikácie a inšpirácie nájdete na Monin inspiration:
 

| | | | | |
|--|---|---|---|---|
| <p>0,90€ 1,08€ s DPH 1L=4,32€</p>  | <p>0,95€ 1,14€ s DPH 1L=4,56€</p>  | <p>0,95€ 1,14€ s DPH 1L=4,56€</p>  | <p>0,95€ 1,14€ s DPH 1L=4,56€</p>  | <p>0,95€ 1,14€ s DPH 1L=4,56€</p>  |
|--|---|---|---|---|

Red Bull Slovakia

Red Bull Energy Drink 0,25l; Red Bull Simply Cola 0,25l;
Red Bull Bitter Lemon 0,25l; Red Bull Ginger Ale 0,25l;
Red Bull Tonic Water 0,25l

| | | | | |
|---|--|---|--|--|
| <p>0,54€ 0,65€ s DPH 1L=2,60€</p>  | <p>0,28€ 0,33€ s DPH 1L=1,00€</p>  | <p>0,58€ 0,69€ s DPH 1L=0,92 €</p>  | <p>0,62€ 0,74€ s DPH 1L=2,96€</p>  | <p>0,62€ 0,74€ s DPH 1L=2,96€</p>  |
|---|--|---|--|--|

KOFOLA

Nealko Vinea biela 0,25l; Vinea červená 0,25l; Rajec min.voda 0,33l sytená;
Rajec min.voda 0,33l nesytená; Rajec min.voda 0,33l jemn. sytená;
Rajec min.voda 0,75l nesytená; Rajec min.voda 0,75l jemn. sytená

KOFOLA

Nealko Royal Crown Cola Classic 0,25l;
Nealko Royal Crown Cola Slim 0,25l

| | | |
|---|---|--|
| <p>ROKO, s.r.o. Strojnícka 18, 080 01 Prešov Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562, 051/7495 601, 7495 602, Fax: 051/7764 782 GSM: 0905 943 910 0911 943 910 e-mail: roko@doroka.sk</p> | <p>Platí do vypredania zásob. Tlačové chyby a zmeny počas tlače vyhradené</p> <p>Otváracie hodiny ROKO, s.r.o.: Po - Pi: 07.00 - 16.00 www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk</p> | <p>SPIRITS, s.r.o. Textilná 3, 040 01 Košice Tel./Fax: 055/7898 097, 7898 098, 7898 099, GSM: 0907 927 755 Otváracie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08.00 - 12.00 e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk</p> |
|---|---|--|